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Eğitimi 

Lisans (3) : 2015, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 

Lisans  (2) : 2012, İşletme Bölümü, Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi 

Lisans (1) : 2008, Elektronik Öğretmenliği Bölümü, Mersin Üniversitesi 

Önlisans : 2004, Endüstriyel Elektronik Bölümü, Mersin Üniversitesi 

 

Nitelikleri 

- Autocad, İnşaat Elektrik Projesini ( Zayıf akım, kuvvetli akım, kolon şeması, gerilim düşümü, 

aydınlatma hesabı, topraklama hesabı vs.) Autocad programı ile yönetmeliğe uygun bir 

şekilde çiziyorum. 

 

- Plc ( Programmable Logic Controller ), PLC programlama ve otomasyon konusunda önbilgiye 

sahibim. Kontaktör, röle, encoder, sürücüler, sensörler v.b. bağlantıları, arıza tespiti ve 

çalışma sistemi konularında bilgiye sahibim. 

 
- Pic Programlama ve Devre Tasarımı, Pic Basic, Proton, Proteus isis, Cad Soft Eagle, Orcad, 

Mplab, programlarını kullanmaktayım. 

  

- Bilgisayar Programlama, C, C++, Visual Basic giriş aşamasında kullandım. 

 

- Microsoft Office ve Windows uygulamaları 

 

- Bilgisayar Donanım, Arıza tespiti, giderilmesi, donanım ürünleri ile PC tasarımı 

yapabilmekteyim. 

 

- Obase mağazacılık yönetim sistemleri, irsaliye girişi, iade kesimi, müşteri ve genel sipariş 

verilmesi, fiyat değişikliklerinin gerçekleştirilmesi, fiyat ve promosyon etiketlerinin basılması vb. 

ptc, bilgisayar sistemlerinin güncellenmesi. 
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- Kendi alanımda ve farklı alanlardaki her eğitime kısa sürede uyum sağlayabilirim. 

 

İş ve Staj Deneyimleri 

04.12.2015 - 23.11.2016 : Emsan Elektrik Proje Taahhüt A.Ş. 

   Saha Mühendisi - Toroslar Elektrik Dağıtım A.S. ve Eltem-Tek Elektrik Tes. 

Müh. Müt. İns Ve Tic A.S. arasında imzalanan 'Coğrafi Elektrik Şebeke Bilgisi İyileştirme Projesine' ait 

sözleşme kapsamında, tüm elektrik şebekesi (trafo merkezleri, dağıtım merkezleri, trafo binaları ve 

içerisindeki malzemeler, direkler, hatlar, saha dağıtım kutuları ve abonelere ait sayaçlar) 

envanterlerine ait Coğrafi Bilgi Sistemleri yazılımları ile konum ve teknik özellik bilgilerinin toplanması 

işinin gerçekleştirilmesi için görevlendirilen tarafıma bağlı saha ekiplerinin kontrolü, sevk ve idaresi, 

varsa hatalarının eksiklerinin düzeltilmesi ve bu konuda ekiplerin bilinçlendirilip işbaşı eğitimlerinin 

gerçekleştirilmesi, alınan envanter ve konum ile teknik çizimin son veri kontrolünün yapılması, sahada 

tamamlanan işlerin kayıtlarının tutulması ve raporlanması üzerine saha mühendisi olarak çalıştım.  

2014   : Yıldız Entegre Ağaç San. Tic. A.Ş. 

   Stajyer - Staj Süresi Boyunca fabrikanın işleyişinden fabrikada kullanılan PLC, 

sürücüler, motorlar, kontaktörler, encoder, termistör, zaman röleleri, modüler hücreler, kompanzasyon, 

scada v.b hakkında bilgi sahibi oldum ve atölyede bu ekipmanların bağlantılarını ve nasıl çalıştıklarını 

bizzat uygulayarak tecrübe edindim. Aynı zamanda arızaların nedenini ve  giderilmesini, bakım ve 

onarımları sahada görerek ve uygulayarak stajı verimli bir şekilde tamamladım. 

2010 - 2012  : Tekzen Tic. Ve Yat. A.Ş 

    Satış/Reyon Sorumlusu – Ürün pazarlama, ürün stok kontrol, ürün sipariş 
yönetimi, ürün iade kontrol, reyon düzeni ve yardımcı bilgi işlem olarak görev almaktaydım. Bilgi işlem 
olarak irsaliye girişi, iade kesimi, müşteri ve genel sipariş verilmesi, fiyat değişikliklerinin 
gerçekleştirilmesi, fiyat ve promosyon etiketlerinin basılması, ptc, bilgisayar sistemlerinin 
güncellenmesi. Depo – mal kabul olarak da bir süre görev aldım. 

2006   : TRT Çukurova Radyosu 

   Stajyer –Bakım Onarım– Elektronik haberleşme sistemleri bakım onarımı. 

1999 – 2000  : Feza Elektronik 

   Stajyer – Site, apartman, otel, işyerleri ve konutlara uydu kurulumunun 

gerçekleştirilmesi, kurulum sonrası teknik destek ve oluşan arızaların tespiti ve giderilmesi, tüm 

elektrik ve elektronik ev gereçleri arıza tespiti ve onarımı. 

1999   : Cansu Elektronik Güvenlik Sistemleri 

   Stajyer – Elektronik güvenlik sistemleri montajı, aylık periyodik bakımların 

yapımı, sistem cihazların elektronik modüllerinde meydana gelen arızaların tespiti ve arızaların 

giderilmesi. 

 

Seminerler ve Kurslar 

İnşaat Elektrik Projesi Çizim Eğitimi : Osmaniye Teknik Elemanlar Derneği (OSTED) 



 Osted tarafından düzenlenen Bilgisayar Destekli Grafik Tasarım Eğitimi AutoCad programı ile 

inşaat elektrik projesi çizim eğitimi. Eğitmenler, Elektrik-Elektronik Müh. Çağdaş Yıldırım, Araş. Gör. 

Elektrik-Elektronik Müh. Halil Sezer. 

Kişisel Gelişim Semineri  : Gençlik ve Spor Bakanlığı Akademisi (8 saat) 

 Seminer Kapsamı, Diksiyon, Etkili ve Güzel Konuşma, Proje Hazırlama ve Sunum Teknikleri, 

Kendini Tanıma ve Yönetme, Kariyer Koçluğu. 

Farkındalık Konferansı  : Gençlik ve Spor Bakanlığı Akademisi (2 saat) 

 

Liderlik Semineri   : Gençlik ve Spor Bakanlığı Akademisi (8 saat) 

 Seminer Kapsamı, Sosyal Medyayı Yönetmek, Bir Arada Yaşama ve Hoşgörü Kültürü, Anlamlı 

Yaşama Biçimi ve Mutluluk Sanatı, Arkadaşlık ilişkileri ve Takımdaşlık. 

Referanslar 

Erkut KABAN, Tekzen Mağaza Müdürü (Mersin) Tel: 05312732240 

Görkem OK, Elektrik Mühendisi, Emsan Elektrik Proje Taahhüt A.Ş. Proje Müdürü Tel: 05428291913 


